לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט ו
לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על
שיעור הריבית המירבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז–1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי

ריבית אלה ישולמו למבטחת בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.

תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום ז
דמי הביטוח בפועל.

לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך 15 ימים לאחר שהמבטחת דרשה מהמבוטח בכתב ח
לשלמו, רשאית המבטחת להודיע למבוטח בכתב כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים אם